PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofício n." PI\IC/SEGO\'/0 48121123

Congonhas, l7 de março de 2023

Exmo. Sr.

Igor Jonas Souza Costa,

Presidente da Câmara Municipal de Congonhas/MG

Prezado Senhor.

Em atenção ao Oficio l51l2\22lSecretaria, encamiúamos a V. Exa. a C.l. n'

PMC/SEMOBY AL100212023, por meio da qual a Secretaria Municipal de Obras e

inÍiaestrutura prcsta informações cm atendimento ao Rcquerimento CMC134912022, d,e

autoria do nobre vereador Averaldo Pereira da Silva.

Na oportunidade, reiteramos a V.Exa. e demais pares, nossas respeitosas saudações.

Atenciosamente,

Assinado de forma
SIMONIA MARIA d.sital por stMoNtA

DE rESUS ill:'il.D,'^lE5s"
MAGALHAES Dados:2023.03.20

14r39r37 -03'00'
Sirnônia Maria dc Jesus Magalhães

Secretária Municipal de Govemo

\'íS R

F

càmara MunlciPal do congonhaB

ilililrillllllillllllllilllllillllllilill
PROTOCOLO GERAL 97 1 t2923.

Data: 2l103/2023' Horário: 05:41
L.gltlatlvo

PRÂCA PRESIoENTE KUBITSCHEK. 135 - CENTRO. CONGONI1AS. MG - CEP 36415{00 . ÍEL.: (3113731.1300 - FAX: í31) 3731.1240 - ww.conoonhas mo.ocúbr

CÇUrríf O I] RAS

Roberto Francasco da §ilva

Sccretário MuniciDirl de Obra$ c infr.rilstrútura

coruuNrcaçÃo TNTERNA

No. PMC/SEMOBv ALt002t 2023

De : Roberto Francisco da Silva

Para : Simônia Maria de Jesus lvlagalhães

Data : 2710212023

SEIMOBI

SEGOV

Prezada Senhora,

Em atenção ao Requerimento no34912022, atraves do qual o Vereador Averaldo Pereira

da Silva solicita âlguns esclarecimentos reÍerente aos meios-fios instalados na rua Pio

André, no Bairro Jardim Proíeta, informamos que:

1. LocadoraTerramares;

2. No ano de 2019;

3. A contratada foi notificada para substituição dos referidos meios fios ainda em

garantia. Segue em anexo, resposta da empresa quanto à notificação.

Os meios Íios serâo substituídos durante o mês de março/2023.

Atenciosamente,

4",Ir
Rosângela Apolinário Costa

Diretora de Área de Desenvolvimento Urbano

A

^ il/"Roberto F|àdcisco da Silva

Secretário Adjunto de Obras e lnfraestrutura

Sêcretâriâ Muni(ipàl de Obras . ,'relí]tufd ,r,i Congonhôs q,_

Ruâ Pàdre}l?nrq!êSrün\).118 rtâ|à.3(,t,i5 Cü0 Congonhas v.. .leleÍcno, 131I3731 (lló
r.i,q&.ongonhas r.rú Gov ca l']lllT3i i300 lÍiamais l9-'15/lrl3,i 19f,0

A Prefeiiura Municipai ie Congonhas

)aia:23íC2t2423

ASSUNTO: RESPOSTA ÀO OFíCIO NO Pfu1C/SEMOBAO48I2O22

,tefer"ência: CCNTRA.TC No PMC/1 38/201 I

A empresa Locadora Terrameres Ltda.. vem por meio deste responder ac Oficio Nc

Pí'rC,'SEfdOBl/04812A22, onde a empresa foi notir'icada a substituir os meics fics iariÍicai:s :a
3,:..:a Fio nnCré. deviCo a decomposição em perlodo precoce e conforme oláusulas conti'atuais. ê,

en?piesa notificou o fomecedor Master Pre Moldados e deu o prazo de respostâ de 1C dias úieis

§âra o mesmo se manifestar, em anexo segue notificação enviada ao fornececjor.

tJll úLtI á /1sit I li§LriáLLvu
/1

Engenhei13 Civil

: :. .-r*ri:i:':'- i:i:' ... :.::-.:: .:: : '.rr "i'-t; ,-'-r,:1

-"' . .:" j I :..','--:i.' ).--.:i :1,..'c.

.. - ,. L--.. i-.,^..^i-- -,- a--,- a-